
                                                                                                                               ПРЕПИС!                                                                                                                    

 
 

 

ОБЩИНА   ДРЯНОВО 
 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-264 

гр. Дряново, 09.05.2024 г. 

                                      

 

 На основание чл. 44, ал. 2, във връзка с чл. 44, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА,  чл. 183 , 

ал. 3, чл. 472, чл. 473 и чл. 480 от Изборния кодекс и Решение № 3183-ЕП/НС от 

29.04.2024 г. на ЦИК относно условията и реда за провеждане на предизборна 

агитация в изборите за членове на Европейския парламент от Република България и 

за Народно събрание на 09 юни 2024 г.  

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

1. ОПРЕДЕЛЯМ места  за  поставяне на агитационни материали на територията 

на Община Дряново, както следва: 

           

          ЗА ГРАД  ДРЯНОВО: 

1.1. Метални пана на площад „Съединение“ (до Спортната зала) 

1.2. Метални пана в парка пред страничния вход на Народно 

читалище  „Развитие-1869”; 

1.3. Метални пана на пл. ”Колю Фичето”; 

1.4. Метални пана  в кв. ”Априлци”. 

 

ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА: 

1.5.  с. Царева ливада - табло на пл. „Първи май” в района на жп гара; 

1.6. с. Гостилица - табло до бившата автоспирка; 

1.7. с. Ганчовец - табло на оградата на фирма „Плам” на ул. „Денчо  

Славов” № 14; 

1.8. с. Янтра - табло на площада срещу църквата на ул. „Иван 

Цанков” № 2; 

1.9. с. Скалско - табло на площада на с. Скалско; 

1.10. с. Славейково - табло на площада на с. Славейково; 

1.11. с. Денчевци - табло до сградата на читалището; 

1.12. с. Керека - табло пред читалището на с. Керека; 



 

 

2 

                                                                 ISO 9001:2015                             5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 
                                                                                 QMS 070716                            тел: 0676/72962, факс: 0676/74303 

                                                                  ISO 45001:2018                       e-mail: dryanovo@dryanovo.bg 

                                             0104170                                    www.dryanovo.bg 
          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

1.13. с. Длъгня - табло пред кметството на с. Длъгня, 

1.14. с. Маноя - табло на кметството; 

1.15. с. Косарка - табло пред читалището на с. Косарка; 

1.16. с. Радовци - табло на магазин за хранителни стоки с. Радовци; 

1.17. с. Големи Българени - табло на сграда общинска собственост. 

 

2. Поставянето на агитационни материали да започнe от откриването на 

предизборната кампания - 10. 05. 2024 г. 

3. ЗАБРАНЯВАМ унищожаването и заличаването на агитационни материали, 

поставени по определения в Изборния кодекс ред, до приключване на изборите; 

4. ЗАБРАНЯВАМ публикуването и излъчването на анонимни материали, свързани с 

предизборната кампания; 

5. ЗАБРАНЯВАМ използването на агитационни материали, които застрашават 

живота и здравето на гражданите, частната, общинската и държавната собственост и 

безопасността на движението; 

6. ЗАБРАНЯВАМ използването на агитационни материали, които накърняват 

добрите нрави, честта и доброто име на кандидатите; 

7. ЗАБРАНЯВАМ използването на държавния и общинския транспорт за 

предизборна агитация; 

8. ЗАБРАНЯВАМ провеждането на предизборна агитация в държавните и 

общинските учреждения, институции, държавни и общински предприятия  

и търговски дружества с повече от 50 на сто държавно или общинско участие в 

капитала; 

9. ЗАБРАНЯВАМ провеждането на предизборна агитация на работните места от 

лица на изборна длъжност в синдикалните  и работодателски организации; 

10. ЗАБРАНЯВАМ предизборна агитация  24 часа преди изборния ден и в изборния 

ден; 

11. ЗАБРАНЯВАМ поставянето на агитационни материали на партии, коалиции от 

партии и инициативни комитети в изборните помещения, както и на разстояние, по- 

малко от 50 метра от входа на сградата, в която е изборното помещение, през 

изборния ден и до края на гласуването.  

12. ЗАБРАНЯВАМ в търговска реклама да се отправят политически внушения в 

полза или във вреда на една или друга партия, коалиция или инициативен комитет 

или кандидат. 

13. Агитационни материали могат да се поставят на сгради, огради и витрини, които 

не са общинска собственост само след разрешение на собственика или управителя 

на имота.  

mailto:dryanovo@dryanovo.bg
http://www.dryanovo.bg/


 

 

3 

                                                                 ISO 9001:2015                             5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 
                                                                                 QMS 070716                            тел: 0676/72962, факс: 0676/74303 

                                                                  ISO 45001:2018                       e-mail: dryanovo@dryanovo.bg 

                                             0104170                                    www.dryanovo.bg 
          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

14. В срок до седем дни след произвеждане на изборите партиите, коалициите 

от партии и инициативни комитети да премахнат поставените от тях агитационни 

материали по повод на вече приключилите избори. 

На нарушителите  на т. 14 от настоящата заповед да се наложат санкции 

съгласно чл. 472 от Изборния кодекс. 

Преписи от заповедта да  се връчат за сведение и изпълнение на: 

-  Директор на дирекция АПИОВО Илиана Маринова, кметовете и кметските 

наместници на населените места в Община Дряново; 

- Общинските ръководства на  политическите партии и коалиции от партии и 

на инициативните комитети; 

- Началника на РУ „Полиция” - Дряново; на директорите на училищата и 

детските градини; на директора на Историческия музей; на председателите на 

читалищата на територията на общината, на директора на дирекция „Социално 

подпомагане” - Севлиево за изнесените работни места в гр. Дряново, на управителя 

на „Хепи Транс 17” ЕООД; на ръководителя на Комплекс за социални услуги за 

възрастни хора (КСУВХ) - гр. Дряново; на организатор „Спорт” в Общинската 

администрация. 

 

Заповедта да се публикува чрез официалния сайт на Общината 

www.dryanovo.bg, информационното табло в Общинска администрация и в 

средствата за масова информация на територията на общината. 

Контрол по изпълнение на заповедта  възлагам на Цветан Йорданов - секретар 

на Община Дряново. 

 

 
ТРИФОН ПАНЧЕВ     /П/ 

Кмет на Община Дряново 

 

 

mailto:dryanovo@dryanovo.bg
http://www.dryanovo.bg/

